
日 曜 部 活 動 関 係

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日 ﾌﾞﾗｽﾌｪｽﾀみやぎの･わかばやし[川内萩ホール]

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木 ｼﾞｮｲﾝﾄｺﾝｻｰﾄ[太白区文化センター]

28 金

29 土

30 日

31 月

行           事

令和６年度 ３月行事予定表

　　　　　　　　　　　             自宅学習日

卒業式

入試準備　　　　　　　　　　　　 ３時間

高校入試　２年全統共テ模試(外) 自宅学習日

採点日　１年全統模試(外) 　　　自宅学習日

採点日　　　　　　　　　　　 自宅学習日

高校入試（追試）　　　　　　 自宅学習日

ＳＳＨ台湾海外研修

　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　４時間

　　　　　　　　　　　                    ４時間

終業式

合格発表　　　　　　　　　　 自宅学習日

　　　　　　                                        ４時間

転入考査④　　　　　　　　   　     ４時間

２学年PTA総会 　　　　　　   　       ４時間

（高校入試２次募集）                          ４時間

春分の日

１学年PTA総会　ＰＴＡ理事会   　        ４時間

4/22 眼科検診　4/24 運動祭　　4/17~5/1 面談週間

学年末休業(~31)　合格者説明会･スタサポ

離任式

　・来月の主な行事予定　　

4/3 転入学考査①　4/8 新任式　始業式　入学式　4/９ 実力考査　対面式　部紹介　4/14 保健委員会

4/15 身体測定　結核検診(１年)　4/17 尿検査①　4/1７ PTA理事代議員合同会議　4/18 部総会　


